Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-TM

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định thay thế

Quyết định số 43/2015/QĐ-UBND ngày

30/11/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Công

an tỉnh, Cục Quản lý thị trường;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Dầu khí Đồng Nai;

- Các doanh nghiệp kinh doanh xăng dầu trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Thông báo kết luận số 513/TB-UBND ngày 18/11/2022 của

UBND tỉnh về kết luận của đồng chí Nguyễn Thị Hoàng – Phó Chủ tịch UBND

tỉnh tại buổi làm việc nghe Sở Công Thương báo cáo tình hình cung ứng xăng dầu

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, trong đó, giao Sở Công Thương rà soát Quyết định số

43/2015/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành

Quy định thời gian bán hàng, các trường hợp dừng bán hàng, quy trình thông báo

trước khi dừng bán hàng của cửa hàng bán lẻ xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

tham mưu UBND tỉnh sửa đổi, điều chỉnh kịp thời, phù hợp với tình hình thực tế,

đúng quy định,

Sở Công Thương đã dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số

43/2015/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai, Sở Công Thương

đề nghị các cơ quan, đơn vị góp ý dự thảo Quyết định, gửi về Sở Công Thương

trước ngày 25/02/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đính kèm:

1. Dự thảo Tờ trình UBND tỉnh ban hành Quyết định thay thế Quyết định số

43/2015/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai.

2. Dự thảo Quyết định thay thế Quyết định số 43/2015/QĐ-UBND ngày

30/11/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai.

2

Sở Công Thương đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Phòng KT/KTHT các huyện, thành phố;

- Thanh tra Sở (góp ý);

- Lưu: VT, QLTM.
H.Yến/2023

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2023-02-02T09:44:50+0700

		2023-02-02T09:50:09+0700

		2023-02-02T10:08:25+0700

		2023-02-02T10:08:26+0700

		2023-02-02T10:08:27+0700

		2023-02-02T10:08:28+0700